w
ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D.AJUDA

PORTARIA N.'58/2019
(DE 22 DE ABRrL DE 2019)

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA, no
Estado de Sergipe, no uso das atribuições conferidas pela Constituição da República
Federativa do Brasil, pela Lei Orgânica do Munícipio e pelo Regimento Intemo desta casa,
resolve:

Art. 1"- Fica constituída a Comissão para viabilidade Técnica e Financeira para a realizaçáo

do Concurso Público da Câmara Municipal Itaporanga D'Ajuda/SE , composta por.

REPRESENTANTES:

RAILAINE SANTOS DOS REIS/ COORDENADOR DE PESSOAL

RG 2.914.325-0 CPF 065.856.895-77

DARLAN DE ALMEIDA GONDIM/COORDENADOR FINANCEIRO

RG 12l849l CPF 824.064.215-20

DEBORA PrNTO DE ALMETDA SOBRAL/ ASSESSOR DE RELAÇOES

INSTITUICIONAIS

RG 1.27.814-l CPF 000 129 075-45

Aít. 2" - A comissão de que trata o artigo 1o, desta portaria, terão as seguintes atribuições:

a) Realizar levantamento Técnico e Financeiro

b) Fazer um plano de Ação

(
Iv §-- 5>

o^.
an Luciano Araújo

Presidente

Praça Jose Sobral Garcez Filho S/N - 49.120.000
Itaporanga D' Ajuda./SE (079) 3264-1000

wrl"lr,. carnaÍadeltaporanga.se. gov.br
CNPJ: 00.760.57610001-57

RESOLVE: